
Adrese:  Biznesa centrs RĀMAVA, Izstāžu iela 11, Valdlauči

www.ramava.lv



Biznesa centrā RĀMAVA pieejamas telpas un plaša
āra teritorija dažādu pasākumu rīkošanai – 

klientu dienām, produktu prezentācijām, izstādēm,
sanāksmēm, konferencēm, semināriem, dažādām

sacensībām un citiem Jums svarīgiem pasākumiem

PASĀKUMIEM AR JAUDU



TELPAS UN
TERITORIJA

JŪSU
PASĀKUMIEM…



TELPAS:
Halle līdz 2500m
(A:1600m  + B:900m )

2

2 2

Konferenču telpa 36m  2

Semināru telpa 108m  2

Palīgtelpas

TERITORIJA:
Āra teritorija ~10ha
(iežogota teritorija + pļava)
Autostāvvietas 500+
Divi iebraukšanas /
izbraukšanas vārti



HALLE 
līdz 1600m  + 900m2 2

Izstādēm
Klientu dienām
Produktu prezentācijām
Konferencēm un semināriem
Banketiem
Privātiem pasākumiem
Publiskiem pasākumiem
Sporta pasākumiem
Filmēšanai



Griestu augstums:
        ~6m līdz sijām
        ~8m kopā

Iespēja «karināt» pie sijām un
metāla sliedēm
Elektrība (no sijām un sānu
sienām, 380V un 220V)
Apkure ar gāzes pūtējiem
Vairākas ieejas ēkas abos galos
Paceļamie vārti (2.80x3.80m)

HALLE 
līdz 1600m  + 900m2 2





Semināriem
Konferencēm
Banketiem
Privātiem pasākumiem

Halles ēkas 1.stāvā
Telpai ir 2 ieejas/izejas
WiFi un interneta vads
Skaņas aparatūra un 2 mikrofoni
Projektors

SEMINĀRU
TELPA 
108m2



Tikšanās un sapulcēm
Semināriem un konferencēm
Banketiem
Privātiem pasākumiem

Halles ēkas 2.stāvā
WiFi
Projektors
Kondicionieris
Var izmantot kā telpu, piemēram,
kur māksliniekiem sagatavoties
uzstāšanās lielājā halles zālē

KONFERENČU
TELPA 
36m2



Klientu dienām
Gadatirgiem
Sacensībām
Festivāliem
Koncertiem
Sporta pasākumiem
Privātiem pasākumiem

Vairāk foto šeit

ĀRA TERITORIJA
(~10ha)

AUTOSTĀVVIETAS
(500+)

https://www.ramava.lv/pasakumiem/




PIEMĒRI NO NOTIKUŠIEM
PASĀKUMIEM…







KOMANDAS
SALIEDĒŠANĀS
PASĀKUMS...



Lielākās lauksaimniecības
biznesa izstādes jau 
vairāk nekā 30 gadus

Katru gadu aprīlī izstāde 
kopā 3 dienās pulcē 
ap 10 tūkstošus apmeklētāju

Vairāk nekā 2500 m  platībā 2

stendi halles ēkā iekštelpās 
 + vairāk nekā 5ha plaša izstādes
ekspozīcija āra teritorijā
 + stāvvietas 500+ automašīnām





KĀPĒC PIE MUMS !?

Pieejamas labierīcības,
saimnieciskās telpas

01.

Plaša autostāvvieta02.

Laba infrastruktūra (lieliem
pasākumiem iespēja veidot
plūsmu caur 2 vārtiem)

03.

Ērta un ātra piekļuve – vien 15 minūšu braucienā no
Rīgas centra, pie Dienvidu tilta. Viegli sasniedzams ar
auto, taksometru vai sabiedrisko transportu
Plaša un radoši iedvesmojoša vide – ideāla vieta
radošai un praktiskai izpausmei, gan nelieliem, gan
vērienīgiem projektiem
Industriāla stila telpas ar raksturu – unikāla telpa ar
savu "odziņu", kur griestu sijas dod iespēju karināt /
stiprināt gaismu fermas, dekorācijas, radošas
instalācijas un citus risinājumus
Daudzpusīgas iespējas – realizējiet pat
visneiedomājamākās idejas vienlaikus gan iekštelpās,
gan āra teritorijā, ko iespējams pielāgot pēc vajadzības



VIETA BIZNESA UN
PASĀKUMU IZAUGSMEI

www.ramava.lv/pasakumiem/

Telpu rezervācija un 
papildus informācija: 
+371 67600409
izstade@ramava.lv 

http://www.ramava.lv/pasakumiem/

